8

amittentes, adjutores et sustentatores
quatinus

B sectantes] sentientes (So. Antidites)
Vindicantes] judicantes

salutori

conglutinatione

quorumcumque cognoveritis animi insidias ac
eis] eisque

omnibus duris rebus durius

pro uenerantia S (2^e man. Sancti) Petri

cujus munitor auctoritate

quod] q (So.)

C omittere

auctoritate sanctificationem

tenent

volent corriger en nolent par le 1^{er} main

Supra

praecessores

hodierno

Nam (folio 113)

perire, si (So. si) contentant 2^e main contententur 1^{er}

3

Gaudere] gaudere? (So. quod = gaudere?)

{ gaudere cum gaudientibus flere [So. gaudere cum gau
dientib. flere]

affectionem

quod (So. q)

dissentio^{1^e man.}, dissensione^{2^e man}

C nos (So. nos) arguere voluerit

omnia (folio 111')

jussum est

Sancti] S.

mecum] nobiscum

quatinus

ubi est diligentia probatus (So = prelatus) Nemo

alterius est] alterius

D desideratis (les lettres tis sont refaites par la
2^e main, peut-être desideramus ou desideratis 1^{er}
main

Migne 8ff A

dependant (So. dependant)

plerique

in] omis

commoto^{1^e man.} change en commotus per la 2^e main